
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CI QUALIFICAZIONE 3N (1004004E)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Torneo CI QUALIFICAZIONE 3N 1004004E

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 20-06-2010 - 27-06-2010

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - BOSETTI R.

Partecipanti 17

Sito Internet

Hsikou Karim Carlo       

1Dalmasso Emanuele        

2
Russo Roberto P.         

3
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CI QUALIFICAZIONE 3N (1004004E)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 3N Hsikou Karim Carlo       6.5 ITA 33.5037.0028.0029.75 1551 1521 1773 8 5 3 0 4 3 1 0 4 2 2 0 0 0 1993

2 13 3N Dalmasso Emanuele        5.5 ITA 32.5034.0026.0022.75 1506 1534 1617 8 4 3 1 4 1 2 1 4 3 1 0 0 0 1979

3 8 3N Russo Roberto P.         5.0 ITA 33.0035.5026.5020.75 1542 1551 1556 8 3 4 1 4 1 2 1 4 2 2 0 0 0 1979

4 2 3N Pogonea Cozmin           5.0 ITA 32.5036.0026.0019.75 1581 1523 1570 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1993

5 4 3N Bullita Simone           5.0 ITA 31.0034.5024.5018.75 1575 1529 1576 8 4 2 2 3 1 1 1 5 3 1 1 0 0 1996

6 12 3N Cavaglia' Bruno          5.0 ITA 30.0033.5023.5017.75 1509 1524 1532 8 4 2 2 4 1 2 1 4 3 0 1 0 0 1954

7 11 3N Bisi Riccardo            4.5 ITA 30.5030.5024.0014.50 1509 1541 1500 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 1 0 2000

8 10 3N Bruera Marco             4.0 ITA 31.0033.5024.5014.75 1515 1545 1481 8 2 4 2 4 1 3 0 4 1 1 2 0 0 1969

9 17 3N Vassallo Stefano 4.0 ITA 29.0029.0022.507.50 1437 1541 1461 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 1 0 1956

10 9 3N Reggio Davide            4.0 ITA 28.0028.0023.0011.50 1536 1518 1439 7 1 4 2 3 1 1 1 4 0 3 1 1 0 1993

11 6 3N Bosticardo Tommaso       3.5 ITA 33.0034.5027.5013.501553 1519 1157 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1997

12 3 3N Roiatti Noris            3.5 ITA 30.0031.5024.5013.00 1581 1513 1440 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1969

13 14 3N Geuna Pietro             3.5 ITA 29.5032.0024.5012.25 1485 1538 1436 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 0 1998

14 5 3N Bellia Mario             3.0 ITA 23.0023.0018.007.00 1572 1521 1206 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 1 1940

15 1 3N De Renzi Giuseppe        3.0 ITA 24.0024.0019.004.75 1591 1496 1096 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 1 0 1964

16 15 3N Colangelo Mose'          3.0 ITA 18.0018.0014.504.50 1476 1535 1354 6 1 2 3 4 0 1 3 2 1 1 0 1 1 1996

17 16 3N Matta Domenico           2.0 ITA 25.0025.0019.503.50 1445 1530 1178 7 1 0 6 4 0 0 4 3 1 0 2 1 0 1953
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CI QUALIFICAZIONE 3N (1004004E)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 3N Bellia Mario             ITA PIE TO 1572 1521 1206 1940 M 810525 126846

11 3N Bisi Riccardo            ITA PIE CN 1509 1541 1500 2000 M 133865

6 3N Bosticardo Tommaso       ITA PIE TO 1553 1519 1157 1997 M 866539 134583

10 3N Bruera Marco             ITA PIE TO 1515 1545 1481 1969 M 130843

4 3N Bullita Simone           ITA PIE TO 1575 1529 1576 1996 M 137088

12 3N Cavaglia' Bruno          ITA PIE TO 1509 1524 1532 1954 M 146638

15 3N Colangelo Mose'          ITA PIE TO 1476 1535 1354 1996 M 135164

13 3N Dalmasso Emanuele        ITA PIE TO 1506 1534 1617 1979 M 126574

1 3N De Renzi Giuseppe        ITA PIE TO 1591 1496 1096 1964 M 858820 128767

14 3N Geuna Pietro             ITA PIE TO 1485 1538 1436 1998 M 131902

7 3N Hsikou Karim Carlo       ITA PIE TO 1551 1521 1773 1993 M 143584

16 3N Matta Domenico           ITA PIE TO 1445 1530 1178 1953 M 113416

2 3N Pogonea Cozmin           ITA PIE TO 1581 1523 1570 1993 M 138660

9 3N Reggio Davide            ITA PIE TO 1536 1518 1439 1993 M 132026

3 3N Roiatti Noris            ITA FRI UD 1581 1513 1440 1969 M 125536

8 3N Russo Roberto P.         ITA PIE TO 1542 1551 1556 1979 M 134839

17 3N Vassallo Stefano ITA LIG GE 1437 1541 1461 1956 M 125742
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

15 1 3N De Renzi Giuseppe        3.0 ITA | 8 B 0 | 10 N 0 | 17 B 0 | 15 N Â½ | 0 1 | 16 B 1 | 5 N 0 | 14 N Â½ | -1

4 2 3N Pogonea Cozmin           5.0 ITA | 9 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 17 B 1 | 7 N Â½ | 6 B 1 | 13 N 0 | 4 B Â½ | 0

12 3 3N Roiatti Noris            3.5 ITA | 10 B 1 | 12 N Â½ | 13 B 0 | 4 N 0 | 5 N 1 | 11 B 0 | 16 B 0 | 15 N 1 | 0

5 4 3N Bullita Simone           5.0 ITA | 11 N 1 | 14 B Â½ | 8 N 0 | 3 B 1 | 17 N 1 | 7 B 0 | 6 N 1 | 2 N Â½ | -2

14 5 3N Bellia Mario             3.0 ITA | 12 B 0 | 15 N 1 | 10 B 0 | 16 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 1 B 1 | 0 0 | 1

11 6 3N Bosticardo Tommaso       3.5 ITA | 14 N 0 | 11 B 1 | 16 B 1 | 13 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 4 B 0 | 12 N 0 | 0

1 7 3N Hsikou Karim Carlo       6.5 ITA | 17 B 1 | 13 N Â½ | 12 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 10 B 1 | 11 N Â½ | 0

3 8 3N Russo Roberto P.         5.0 ITA | 1 N 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 7 B 0 | 6 N Â½ | 10 N Â½ | 9 B Â½ | 13 B Â½ | 0

10 9 3N Reggio Davide            4.0 ITA | 2 B 0 | 17 N 0 | 15 B Â½ | 0 1 | 11 N Â½ | 5 B 1 | 8 N Â½ | 10 N Â½ | -1

8 10 3N Bruera Marco             4.0 ITA | 3 N 0 | 1 B 1 | 5 N 1 | 14 B Â½ | 13 N Â½ | 8 B Â½ | 7 N 0 | 9 B Â½ | 0

7 11 3N Bisi Riccardo            4.5 ITA | 4 B 0 | 6 N 0 | 0 1 | 12 N Â½ | 9 B Â½ | 3 N 1 | 14 B 1 | 7 B Â½ | 1

6 12 3N Cavaglia' Bruno          5.0 ITA | 5 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 11 B Â½ | 14 N 1 | 13 B 0 | 17 N 1 | 6 B 1 | 0

2 13 3N Dalmasso Emanuele        5.5 ITA | 16 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 1 | 6 B 0 | 10 B Â½ | 12 N 1 | 2 B 1 | 8 N Â½ | 0

13 14 3N Geuna Pietro             3.5 ITA | 6 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 10 N Â½ | 12 B 0 | 15 N 1 | 11 N 0 | 1 B Â½ | 0

16 15 3N Colangelo Mose'          3.0 ITA | 0 0 | 5 B 0 | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 16 N 1 | 14 B 0 | 0 1 | 3 B 0 | 2

17 16 3N Matta Domenico           2.0 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 6 N 0 | 5 B 0 | 15 B 0 | 1 N 0 | 3 N 1 | 17 B 0 | 1

9 17 3N Vassallo Stefano 4.0 ITA | 7 N 0 | 9 B 1 | 1 N 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 12 B 0 | 16 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 3N Bellia Mario             ITA 1572 1 1.00 0.47 0.53 1521.861206 1940 M 810525 126846

6 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1553 0 0.00 0 1519.001157 1997 M 866539 134583

1 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1591 1 0.00 0.53 -0.53 1496.001096 1964 M 858820 128767
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 3N Bisi Riccardo            ITA 1509 6 3.50 3.20 0.3 9 1541.431500 2000 M 133865

10 3N Bruera Marco             ITA 1515 6 2.00 3.70 0.3 9 1545.501481 1969 M 130843

4 3N Bullita Simone           ITA 1575 7 4.00 4.50 0.5 15 1529.881576 1996 M 137088

12 3N Cavaglia' Bruno          ITA 1509 6 3.00 3.80 1.2 36 1524.251532 1954 M 146638

15 3N Colangelo Mose'          ITA 1476 4 1.50 2.50 -0.5 -15 1535.001354 1996 M 135164

13 3N Dalmasso Emanuele        ITA 1506 7 5.50 3.70 1.8 54 1534.621617 1979 M 126574

14 3N Geuna Pietro             ITA 1485 6 2.00 3.40 0.1 3 1538.621436 1998 M 131902

7 3N Hsikou Karim Carlo       ITA 1551 8 6.50 4.30 2.2 66 1521.751773 1993 M 143584

16 3N Matta Domenico           ITA 1445 4 1.00 2.70 -1.7 -51 1530.861178 1953 M 113416

2 3N Pogonea Cozmin           ITA 1581 7 4.00 4.60 0.4 12 1523.121570 1993 M 138660

9 3N Reggio Davide            ITA 1536 6 2.00 3.70 -0.7 -21 1518.861439 1993 M 132026

3 3N Roiatti Noris            ITA 1581 7 2.50 4.70 -1.2 -36 1513.381440 1969 M 125536

8 3N Russo Roberto P.         ITA 1542 6 3.50 3.90 1.1 33 1551.001556 1979 M 134839

17 3N Vassallo Stefano ITA 1437 6 2.00 2.50 0.5 15 1541.141461 1956 M 125742
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CI QUALIFICAZIONE 3N (1004004E)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1591   |  8 3N Russo Roberto P.         ITA 1542 0 - 1

2 9 3N Reggio Davide            ITA 1536   |  2 3N Pogonea Cozmin           ITA 1581 0 - 1

3 3 3N Roiatti Noris            ITA 1581   |  10 3N Bruera Marco             ITA 1515 1 - 0

4 11 3N Bisi Riccardo            ITA 1509   |  4 3N Bullita Simone           ITA 1575 0 - 1

5 5 3N Bellia Mario             ITA 1572   |  12 3N Cavaglia' Bruno          ITA 1509 0 - 1

6 14 3N Geuna Pietro             ITA 1485   |  6 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1553 1 - 0

7 7 3N Hsikou Karim Carlo       ITA 1551   |  17 3N Vassallo Stefano ITA 1437 1 - 0

8 16 3N Matta Domenico           ITA 1445   |  13 3N Dalmasso Emanuele        ITA 1506 0 - 1

9 15 3N Colangelo Mose'          ITA 1476   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CI QUALIFICAZIONE 3N (1004004E)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Pogonea Cozmin           1 ITA 1581   |  8 3N Russo Roberto P.         1 ITA 1542 0 - 1

2 12 3N Cavaglia' Bruno          1 ITA 1509   |  3 3N Roiatti Noris            1 ITA 1581 Â½ - Â½

3 4 3N Bullita Simone           1 ITA 1575   |  14 3N Geuna Pietro             1 ITA 1485 Â½ - Â½

4 13 3N Dalmasso Emanuele        1 ITA 1506   |  7 3N Hsikou Karim Carlo       1 ITA 1551 Â½ - Â½

5 10 3N Bruera Marco             0 ITA 1515   |  1 3N De Renzi Giuseppe        0 ITA 1591 1 - 0

6 15 3N Colangelo Mose'          0 ITA 1476   |  5 3N Bellia Mario             0 ITA 1572 0 - 1

7 6 3N Bosticardo Tommaso       0 ITA 1553   |  11 3N Bisi Riccardo            0 ITA 1509 1 - 0

8 17 3N Vassallo Stefano 0 ITA 1437   |  9 3N Reggio Davide            0 ITA 1536 1 - 0

9 16 3N Matta Domenico           0 ITA 1445   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CI QUALIFICAZIONE 3N (1004004E)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Russo Roberto P.         2 ITA 1542   |  4 3N Bullita Simone           1.5 ITA 1575 1 - 0

2 3 3N Roiatti Noris            1.5 ITA 1581   |  13 3N Dalmasso Emanuele        1.5 ITA 1506 0 - 1

3 7 3N Hsikou Karim Carlo       1.5 ITA 1551   |  12 3N Cavaglia' Bruno          1.5 ITA 1509 1 - 0

4 14 3N Geuna Pietro             1.5 ITA 1485   |  2 3N Pogonea Cozmin           1 ITA 1581 0 - 1

5 5 3N Bellia Mario             1 ITA 1572   |  10 3N Bruera Marco             1 ITA 1515 0 - 1

6 6 3N Bosticardo Tommaso       1 ITA 1553   |  16 3N Matta Domenico           1 ITA 1445 1 - 0

7 1 3N De Renzi Giuseppe        0 ITA 1591   |  17 3N Vassallo Stefano 1 ITA 1437 0 - 1

8 9 3N Reggio Davide            0 ITA 1536   |  15 3N Colangelo Mose'          0 ITA 1476 Â½ - Â½

9 11 3N Bisi Riccardo            0 ITA 1509   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CI QUALIFICAZIONE 3N (1004004E)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Russo Roberto P.         3 ITA 1542   |  7 3N Hsikou Karim Carlo       2.5 ITA 1551 0 - 1

2 13 3N Dalmasso Emanuele        2.5 ITA 1506   |  6 3N Bosticardo Tommaso       2 ITA 1553 0 - 1

3 2 3N Pogonea Cozmin           2 ITA 1581   |  17 3N Vassallo Stefano 2 ITA 1437 1 - 0

4 10 3N Bruera Marco             2 ITA 1515   |  14 3N Geuna Pietro             1.5 ITA 1485 Â½ - Â½

5 4 3N Bullita Simone           1.5 ITA 1575   |  3 3N Roiatti Noris            1.5 ITA 1581 1 - 0

6 12 3N Cavaglia' Bruno          1.5 ITA 1509   |  11 3N Bisi Riccardo            1 ITA 1509 Â½ - Â½

7 16 3N Matta Domenico           1 ITA 1445   |  5 3N Bellia Mario             1 ITA 1572 0 - 1

8 15 3N Colangelo Mose'          0.5 ITA 1476   |  1 3N De Renzi Giuseppe        0 ITA 1591 Â½ - Â½

9 9 3N Reggio Davide            0.5 ITA 1536   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CI QUALIFICAZIONE 3N (1004004E)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Hsikou Karim Carlo       3.5 ITA 1551   |  2 3N Pogonea Cozmin           3 ITA 1581 Â½ - Â½

2 6 3N Bosticardo Tommaso       3 ITA 1553   |  8 3N Russo Roberto P.         3 ITA 1542 Â½ - Â½

3 13 3N Dalmasso Emanuele        2.5 ITA 1506   |  10 3N Bruera Marco             2.5 ITA 1515 Â½ - Â½

4 17 3N Vassallo Stefano 2 ITA 1437   |  4 3N Bullita Simone           2.5 ITA 1575 0 - 1

5 14 3N Geuna Pietro             2 ITA 1485   |  12 3N Cavaglia' Bruno          2 ITA 1509 0 - 1

6 5 3N Bellia Mario             2 ITA 1572   |  3 3N Roiatti Noris            1.5 ITA 1581 0 - 1

7 11 3N Bisi Riccardo            1.5 ITA 1509   |  9 3N Reggio Davide            1.5 ITA 1536 Â½ - Â½

8 16 3N Matta Domenico           1 ITA 1445   |  15 3N Colangelo Mose'          1 ITA 1476 0 - 1

9 1 3N De Renzi Giuseppe        0.5 ITA 1591   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CI QUALIFICAZIONE 3N (1004004E)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Bullita Simone           3.5 ITA 1575   |  7 3N Hsikou Karim Carlo       4 ITA 1551 0 - 1

2 2 3N Pogonea Cozmin           3.5 ITA 1581   |  6 3N Bosticardo Tommaso       3.5 ITA 1553 1 - 0

3 10 3N Bruera Marco             3 ITA 1515   |  8 3N Russo Roberto P.         3.5 ITA 1542 Â½ - Â½

4 12 3N Cavaglia' Bruno          3 ITA 1509   |  13 3N Dalmasso Emanuele        3 ITA 1506 0 - 1

5 3 3N Roiatti Noris            2.5 ITA 1581   |  11 3N Bisi Riccardo            2 ITA 1509 0 - 1

6 9 3N Reggio Davide            2 ITA 1536   |  5 3N Bellia Mario             2 ITA 1572 1 - 0

7 15 3N Colangelo Mose'          2 ITA 1476   |  14 3N Geuna Pietro             2 ITA 1485 0 - 1

8 1 3N De Renzi Giuseppe        1.5 ITA 1591   |  16 3N Matta Domenico           1 ITA 1445 1 - 0

9 17 3N Vassallo Stefano 2 ITA 1437   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CI QUALIFICAZIONE 3N (1004004E)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Hsikou Karim Carlo       5 ITA 1551   |  10 3N Bruera Marco             3.5 ITA 1515 1 - 0

2 13 3N Dalmasso Emanuele        4 ITA 1506   |  2 3N Pogonea Cozmin           4.5 ITA 1581 1 - 0

3 8 3N Russo Roberto P.         4 ITA 1542   |  9 3N Reggio Davide            3 ITA 1536 Â½ - Â½

4 6 3N Bosticardo Tommaso       3.5 ITA 1553   |  4 3N Bullita Simone           3.5 ITA 1575 0 - 1

5 11 3N Bisi Riccardo            3 ITA 1509   |  14 3N Geuna Pietro             3 ITA 1485 1 - 0

6 17 3N Vassallo Stefano 3 ITA 1437   |  12 3N Cavaglia' Bruno          3 ITA 1509 0 - 1

7 5 3N Bellia Mario             2 ITA 1572   |  1 3N De Renzi Giuseppe        2.5 ITA 1591 1 - 0

8 3 3N Roiatti Noris            2.5 ITA 1581   |  16 3N Matta Domenico           1 ITA 1445 0 - 1

9 15 3N Colangelo Mose'          2 ITA 1476   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CI QUALIFICAZIONE 3N (1004004E)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Bisi Riccardo            4 ITA 1509   |  7 3N Hsikou Karim Carlo       6 ITA 1551 Â½ - Â½

2 8 3N Russo Roberto P.         4.5 ITA 1542   |  13 3N Dalmasso Emanuele        5 ITA 1506 Â½ - Â½

3 2 3N Pogonea Cozmin           4.5 ITA 1581   |  4 3N Bullita Simone           4.5 ITA 1575 Â½ - Â½

4 12 3N Cavaglia' Bruno          4 ITA 1509   |  6 3N Bosticardo Tommaso       3.5 ITA 1553 1 - 0

5 10 3N Bruera Marco             3.5 ITA 1515   |  9 3N Reggio Davide            3.5 ITA 1536 Â½ - Â½

6 14 3N Geuna Pietro             3 ITA 1485   |  1 3N De Renzi Giuseppe        2.5 ITA 1591 Â½ - Â½

7 15 3N Colangelo Mose'          3 ITA 1476   |  3 3N Roiatti Noris            2.5 ITA 1581 0 - 1

8 16 3N Matta Domenico           2 ITA 1445   |  17 3N Vassallo Stefano 3 ITA 1437 0 - 1

9 5 3N Bellia Mario             3 ITA 1572   |  0 - F
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CI QUALIFICAZIONE 3N (1004004E)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

1 De Renzi Giuseppe        
3N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1096 Media: 1496.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Russo Roberto P.         ITA 1542 0 0 0

2 N 10 3N Bruera Marco             ITA 1515 0 0 0

3 B 17 3N Vassallo Stefano ITA 1437 0 0 0

4 N 15 3N Colangelo Mose'          ITA 1476 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 16 3N Matta Domenico           ITA 1445 1 0 2

7 N 5 3N Bellia Mario             ITA 1572 19 0.53 0 0 2

8 N 14 3N Geuna Pietro             ITA 1485 Â½ 0 2

0.53 0 2

2 Pogonea Cozmin           
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 12 Perf: 1570 Media: 1523.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Reggio Davide            ITA 1536 45 0.56 1 1 1

2 B 8 3N Russo Roberto P.         ITA 1542 39 0.55 0 1 1

3 N 14 3N Geuna Pietro             ITA 1485 96 0.63 1 2 2

4 B 17 3N Vassallo Stefano ITA 1437 144 0.69 1 3 3

5 N 7 3N Hsikou Karim Carlo       ITA 1551 30 0.54 Â½ 3 3

6 B 6 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1553 28 0.54 1 4 4

7 N 13 3N Dalmasso Emanuele        ITA 1506 75 0.6 0 4 4

8 B 4 3N Bullita Simone           ITA 1575 6 0.51 Â½ 4 4

4.62 4 4

3 Roiatti Noris            
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: -36 Perf: 1440 Media: 1513.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Bruera Marco             ITA 1515 66 0.59 1 1 1

2 N 12 3N Cavaglia' Bruno          ITA 1509 72 0.6 Â½ 1 1

3 B 13 3N Dalmasso Emanuele        ITA 1506 75 0.6 0 1 1

4 N 4 3N Bullita Simone           ITA 1575 6 0.51 0 1 1

5 N 5 3N Bellia Mario             ITA 1572 9 0.51 1 2 2

6 B 11 3N Bisi Riccardo            ITA 1509 72 0.6 0 2 2

7 B 16 3N Matta Domenico           ITA 1445 136 0.68 0 2 2

8 N 15 3N Colangelo Mose'          ITA 1476 105 0.64 1 3 3

4.73 3 3

4 Bullita Simone           
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 15 Perf: 1576 Media: 1529.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Bisi Riccardo            ITA 1509 66 0.59 1 1 1

2 B 14 3N Geuna Pietro             ITA 1485 90 0.62 Â½ 1 1

3 N 8 3N Russo Roberto P.         ITA 1542 33 0.55 0 1 1

4 B 3 3N Roiatti Noris            ITA 1581 -6 0.49 1 2 2

5 N 17 3N Vassallo Stefano ITA 1437 138 0.69 1 3 3

6 B 7 3N Hsikou Karim Carlo       ITA 1551 24 0.53 0 3 3

7 N 6 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1553 22 0.53 1 4 4

8 N 2 3N Pogonea Cozmin           ITA 1581 -6 0.49 Â½ 4 4

4.49 4 4
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CI QUALIFICAZIONE 3N (1004004E)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

5 Bellia Mario             
3N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1206 Media: 1521.86 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Cavaglia' Bruno          ITA 1509 0 0 0

2 N 15 3N Colangelo Mose'          ITA 1476 1 0 1

3 B 10 3N Bruera Marco             ITA 1515 0 0 1

4 N 16 3N Matta Domenico           ITA 1445 1 0 2

5 B 3 3N Roiatti Noris            ITA 1581 0 0 2

6 N 9 3N Reggio Davide            ITA 1536 0 0 2

7 B 1 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1591 -19 0.47 1 1 3

8 0 0 F 1 3

0.47 1 3

6 Bosticardo Tommaso       
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1157 Media: 1519.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Geuna Pietro             ITA 1485 0 0 0

2 B 11 3N Bisi Riccardo            ITA 1509 1 0 1

3 B 16 3N Matta Domenico           ITA 1445 1 0 2

4 N 13 3N Dalmasso Emanuele        ITA 1506 1 0 3

5 B 8 3N Russo Roberto P.         ITA 1542 Â½ 0 3

6 N 2 3N Pogonea Cozmin           ITA 1581 0 0 3

7 B 4 3N Bullita Simone           ITA 1575 0 0 3

8 N 12 3N Cavaglia' Bruno          ITA 1509 0 0 3

0 0 3

7 Hsikou Karim Carlo       
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 66 Perf: 1773 Media: 1521.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Vassallo Stefano ITA 1437 114 0.66 1 1 1

2 N 13 3N Dalmasso Emanuele        ITA 1506 45 0.56 Â½ 1 1

3 B 12 3N Cavaglia' Bruno          ITA 1509 42 0.56 1 2 2

4 N 8 3N Russo Roberto P.         ITA 1542 9 0.51 1 3 3

5 B 2 3N Pogonea Cozmin           ITA 1581 -30 0.46 Â½ 3 3

6 N 4 3N Bullita Simone           ITA 1575 -24 0.47 1 4 4

7 B 10 3N Bruera Marco             ITA 1515 36 0.55 1 5 5

8 N 11 3N Bisi Riccardo            ITA 1509 42 0.56 Â½ 5 5

4.33 5 5

8 Russo Roberto P.         
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 33 Perf: 1556 Media: 1551.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1591 -49 0.43 1 1 1

2 N 2 3N Pogonea Cozmin           ITA 1581 -39 0.45 1 2 2

3 B 4 3N Bullita Simone           ITA 1575 -33 0.45 1 3 3

4 B 7 3N Hsikou Karim Carlo       ITA 1551 -9 0.49 0 3 3

5 N 6 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1553 -11 0.48 Â½ 3 3

6 N 10 3N Bruera Marco             ITA 1515 27 0.54 Â½ 3 3

7 B 9 3N Reggio Davide            ITA 1536 6 0.51 Â½ 3 3

8 B 13 3N Dalmasso Emanuele        ITA 1506 36 0.55 Â½ 3 3

3.9 3 3
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CI QUALIFICAZIONE 3N (1004004E)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

9 Reggio Davide            
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: -21 Perf: 1439 Media: 1518.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Pogonea Cozmin           ITA 1581 -45 0.44 0 0 0

2 N 17 3N Vassallo Stefano ITA 1437 99 0.64 0 0 0

3 B 15 3N Colangelo Mose'          ITA 1476 60 0.58 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 11 3N Bisi Riccardo            ITA 1509 27 0.54 Â½ 0 1

6 B 5 3N Bellia Mario             ITA 1572 -36 0.45 1 1 2

7 N 8 3N Russo Roberto P.         ITA 1542 -6 0.49 Â½ 1 2

8 N 10 3N Bruera Marco             ITA 1515 21 0.53 Â½ 1 2

3.67 1 2

10 Bruera Marco             
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 9 Perf: 1481 Media: 1545.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Roiatti Noris            ITA 1581 -66 0.41 0 0 0

2 B 1 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1591 -76 0.4 1 1 1

3 N 5 3N Bellia Mario             ITA 1572 -57 0.42 1 2 2

4 B 14 3N Geuna Pietro             ITA 1485 30 0.54 Â½ 2 2

5 N 13 3N Dalmasso Emanuele        ITA 1506 9 0.51 Â½ 2 2

6 B 8 3N Russo Roberto P.         ITA 1542 -27 0.46 Â½ 2 2

7 N 7 3N Hsikou Karim Carlo       ITA 1551 -36 0.45 0 2 2

8 B 9 3N Reggio Davide            ITA 1536 -21 0.47 Â½ 2 2

3.66 2 2

11 Bisi Riccardo            
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 9 Perf: 1500 Media: 1541.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Bullita Simone           ITA 1575 -66 0.41 0 0 0

2 N 6 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1553 -44 0.44 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 3N Cavaglia' Bruno          ITA 1509 0 0.5 Â½ 0 1

5 B 9 3N Reggio Davide            ITA 1536 -27 0.46 Â½ 0 1

6 N 3 3N Roiatti Noris            ITA 1581 -72 0.4 1 1 2

7 B 14 3N Geuna Pietro             ITA 1485 24 0.53 1 2 3

8 B 7 3N Hsikou Karim Carlo       ITA 1551 -42 0.44 Â½ 2 3

3.18 2 3

12 Cavaglia' Bruno          
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 36 Perf: 1532 Media: 1524.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Bellia Mario             ITA 1572 -63 0.41 1 1 1

2 B 3 3N Roiatti Noris            ITA 1581 -72 0.4 Â½ 1 1

3 N 7 3N Hsikou Karim Carlo       ITA 1551 -42 0.44 0 1 1

4 B 11 3N Bisi Riccardo            ITA 1509 0 0.5 Â½ 1 1

5 N 14 3N Geuna Pietro             ITA 1485 24 0.53 1 2 2

6 B 13 3N Dalmasso Emanuele        ITA 1506 3 0.5 0 2 2

7 N 17 3N Vassallo Stefano ITA 1437 72 0.6 1 3 3

8 B 6 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1553 -44 0.44 1 4 4

3.82 4 4

FSI - CI QUALIFICAZIONE 3N (1004004E) - TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CI QUALIFICAZIONE 3N (1004004E)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

13 Dalmasso Emanuele        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 54 Perf: 1617 Media: 1534.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Matta Domenico           ITA 1445 61 0.58 1 1 1

2 B 7 3N Hsikou Karim Carlo       ITA 1551 -45 0.44 Â½ 1 1

3 N 3 3N Roiatti Noris            ITA 1581 -75 0.4 1 2 2

4 B 6 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1553 -47 0.43 0 2 2

5 B 10 3N Bruera Marco             ITA 1515 -9 0.49 Â½ 2 2

6 N 12 3N Cavaglia' Bruno          ITA 1509 -3 0.5 1 3 3

7 B 2 3N Pogonea Cozmin           ITA 1581 -75 0.4 1 4 4

8 N 8 3N Russo Roberto P.         ITA 1542 -36 0.45 Â½ 4 4

3.69 4 4

14 Geuna Pietro             
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 3 Perf: 1436 Media: 1538.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1553 -68 0.41 1 1 1

2 N 4 3N Bullita Simone           ITA 1575 -90 0.38 Â½ 1 1

3 B 2 3N Pogonea Cozmin           ITA 1581 -96 0.37 0 1 1

4 N 10 3N Bruera Marco             ITA 1515 -30 0.46 Â½ 1 1

5 B 12 3N Cavaglia' Bruno          ITA 1509 -24 0.47 0 1 1

6 N 15 3N Colangelo Mose'          ITA 1476 9 0.51 1 2 2

7 N 11 3N Bisi Riccardo            ITA 1509 -24 0.47 0 2 2

8 B 1 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1591 -106 0.36 Â½ 2 2

3.43 2 2

15 Colangelo Mose'          
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -15 Perf: 1354 Media: 1535.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 3N Bellia Mario             ITA 1572 -96 0.37 0 0 0

3 N 9 3N Reggio Davide            ITA 1536 -60 0.42 Â½ 0 0

4 B 1 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1591 -115 0.34 Â½ 0 0

5 N 16 3N Matta Domenico           ITA 1445 31 0.54 1 1 1

6 B 14 3N Geuna Pietro             ITA 1485 -9 0.49 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 B 3 3N Roiatti Noris            ITA 1581 -105 0.36 0 1 2

2.52 1 2

16 Matta Domenico           
3N ITA Elo Italia: 1445 Variaz: -51 Perf: 1178 Media: 1530.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Dalmasso Emanuele        ITA 1506 -61 0.42 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 6 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1553 -108 0.35 0 0 1

4 B 5 3N Bellia Mario             ITA 1572 -127 0.33 0 0 1

5 B 15 3N Colangelo Mose'          ITA 1476 -31 0.46 0 0 1

6 N 1 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1591 -146 0.3 0 0 1

7 N 3 3N Roiatti Noris            ITA 1581 -136 0.32 1 1 2

8 B 17 3N Vassallo Stefano ITA 1437 8 0.51 0 1 2

2.69 1 2
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CI QUALIFICAZIONE 3N (1004004E)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

17 Vassallo Stefano
3N ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 15 Perf: 1461 Media: 1541.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Hsikou Karim Carlo       ITA 1551 -114 0.34 0 0 0

2 B 9 3N Reggio Davide            ITA 1536 -99 0.36 1 1 1

3 N 1 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1591 -154 0.29 1 2 2

4 N 2 3N Pogonea Cozmin           ITA 1581 -144 0.31 0 2 2

5 B 4 3N Bullita Simone           ITA 1575 -138 0.31 0 2 2

6 0 1 F 2 3

7 B 12 3N Cavaglia' Bruno          ITA 1509 -72 0.4 0 2 3

8 N 16 3N Matta Domenico           ITA 1445 -8 0.49 1 3 4

2.5 3 4

FSI - CI QUALIFICAZIONE 3N (1004004E) - TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CI QUALIFICAZIONE 3N (1004004E)
TORINO - 20-06-2010 - 27-06-2010

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 3N Matta Domenico           ITA 3 0.0 1572 772 1445 1953 M 113416
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